

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1258.80

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000-451007
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02027040019
- Codice fiscale: 02027040019
- Denominazione: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
- Codice EORI: IT02027040019
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GABRIELLI
- Numero civico: 1
- CAP: 10077
- Comune: S. MAURIZIO CANAVESE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 531178
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0117081146
- Fax: 0114551531

- E-mail: BORGIONE@BORGIONE.IT

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 02027040019

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSETO 6

Dati della sede

- Indirizzo: VIA GARIGLIANO 16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSISTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-06 (06 Febbraio 2025)
- Numero documento: V3-3561
- Importo totale documento: 1258.80
- Causale: Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA SABATINI
- Causale: PIAZZA SAN SEBASTIANO -ISTIA D'OMBRONE
- Causale: IT

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1071
- Codice Identificativo Gara (CIG): B55D62768D

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 01/0/506642
- Data DDT: 2025-02-06 (06 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 28

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 970825
- Descrizione bene/servizio: TUBO DI PITAGORA
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.11475
- Valore totale: 40.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 109418
- Descrizione bene/servizio: GESSI ROSSI BORGIONE - 100 pz
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.47541
- Valore totale: 34.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114227
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK PRITT 43g - 10pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.04098
- Valore totale: 75.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 970610
- Descrizione bene/servizio: ABACO MODULARE
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.99180
- Valore totale: 129.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112604
- Descrizione bene/servizio: COLLA VINAVIL SPECIAL 1Kg
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.32787
- Valore totale: 73.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168399
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 100rs
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 438.52459
- Valore totale: 438.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123101
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE EXTRA
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.43443
- Valore totale: 12.17
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123111
- Descrizione bene/servizio: PUNTI PER CUCITRICE 1000 punti
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.31148
- Valore totale: 1.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101123
- Descrizione bene/servizio: PENNAR.LAV.BIANCA P.TONDA12pz/12col
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.77049
- Valore totale: 38.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122402
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE BIANCO A PENNA PAPERMATE
- Quantità: 30.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.29508
- Valore totale: 38.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100110
- Descrizione bene/servizio: MARKER PERMANENTI NATALE - 2 PEZZI
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.91803
- Valore totale: 9.59
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100060
- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA MEDIA 10pz/10col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 24.50820
- Valore totale: 24.51
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100958
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI P/FINE BORGIONE 96pz/12c
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.32666

- Valore totale: 21.98
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174801
- Descrizione bene/servizio: CART. BORGIO. L/R BIANCO A4 220g50f
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.05666
- Valore totale: 12.17
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 149926
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI GLITTERATI A4 10ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.22951
- Valore totale: 6.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 152305
- Descrizione bene/servizio: CARTA VELINA SETA 50ff/12colori
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.09836
- Valore totale: 12.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115613
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 33m - 8pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.63115
- Valore totale: 4.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 110106
- Descrizione bene/servizio: CANCELLINO BORGIONE MAGNETICO inEVA

- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.72951
- Valore totale: 7.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206420
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SETOLA P/PIATTA serie 9pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.16393
- Valore totale: 10.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206432
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SETOLA P/TONDA N^18 - 6 pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.06557
- Valore totale: 20.33
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174803
- Descrizione bene/servizio: CART.BORGIONE L/R ROSSO A4 220g50ff
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46721
- Valore totale: 17.87
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: MATERIALE SCUOLA PRIMARIA DI ISTIAD'OMBRONE . FACILE CONSUMOTipo dato: COMMENTOValore testo: PROTOCOLLO 1071/VI.3 DEL 27 GENNAIO 2025

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: COD:168200
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: CAR.LIS.BORG BIANCO 200g 50X70
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: NON DISPONIBILE SINO AD APRILE
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: PERTANTO VIENE ELIMINATO
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: DALLA CONFERMA ORDINE
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: *****
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
- Descrizione bene/servizio: ARROTONDAMENTO
- Valore unitario: 0.01000
- Valore totale: 0.01
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: COMMENTOValore testo: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per ilTipo dato: COMMENTOValore testo: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:Tipo dato: COMMENTOValore testo: IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285Tipo dato: COMMENTOValore testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1031.80
- Totale imposta: 227.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-03-14 (14 Marzo 2025)
 - Importo: 1031.80
 - Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE - FIL. DI VENARIA REALE
 - Codice IBAN: IT53P0304831110000000002285
 - Codice BIC: BDCPITTT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it